1.2.3 ระดับอุดมศึกษา (ปวส. – ปริญญาตรี)    จ านวน  200 ทุน  ทุนละ 5,000 บาท เป็นเงิน 1,000,000 บาท 

2. ทุนสนับสนุนโรงเรียน 

2.1 วัตถุประสงค์ เพื่อน าทุนไปจัดซื้ออุปกรณ์ สื่อการสอนที่เป็นประโยชน์ต่อกิจกรรมการเรียนการสอน 
     2.2 งบประมาณ จ านวน 1,700,000 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) จ านวน 100 ทุน  
ทุนละ  17,000 บาท  
     2.3 สมาชิกผู้ขอรับทุนต้องเสนอโครงการโดยผู้บริหารสถานศึกษาเป็นผู้รับรองพร้อมประทับตราของ
โรงเรียน (ถ้ามี)  

ข. คุณสมบัติผู้รับทุนการศึกษาและทุนสนับสนุนโรงเรียน 

1. ต้องเป็นสมาชิก และ เป็นผู้กู้ หรือ ผู้ค้ าประกันโครงการสินเชื่อเพ่ือพัฒนาชีวิตครู  มาแล้วไม่น้อยกว่า 2 ปี